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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87029204P

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit ANCHOR A.D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria, 
Ndertese 4-kateshe nr.1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant-piceri

Argjend Dhima10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 04/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArgjendDhima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANCHOR A.D
Telefon: 0698514669  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919014-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280475-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
shenimet.pdf
ANCHOR VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282940-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6320 Prot.,  datë 23.05.2019, i 
Drejtorise së Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar vendosja e 
barrës siguruese mbi titujt e pronësisë, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj 
tatimpaguesit " ANCHOR A.D”,me NIPT L87029204P. Mostjetërsimi i titujve të 
pronësisë, përfshirë edhe moslejimin e shitblerjes së aksioneve deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335036-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7428 Prot datë 09.09.2019, te 
Bashkisë Vlorë protokolluar nga QKB me Nr. 17817 datë 11.09.2019, ku është urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1C8FC-864C-4F10-B15A-1D80941BCAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7522411F-88D6-411F-AA78-8C60F89A8EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D74642-6116-4368-B3FA-F646D25ECF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3242B3D2-CC51-4F50-BC8E-C647B8714A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DFA273-17DF-4228-88E8-1E2253B91C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B59F08-0E64-47A1-A43E-19C5D9B88664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB58F0-F0F2-44EC-9DCB-B18223DC4E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A1CF0B-639A-4F93-A4B8-3EEAACA8BD90
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Heqja e Barrës siguruese mbi titujt e pronësisë së subjektit ANCHOR A.D  me NUIS ( 
NIPT) L87029204P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487250-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet.pdf
VENDIM ANCHOR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693533-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(28).xlsx
ANCHOR SHENIMET SHPJEGUESE-1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(14).xlsx
ANCHOR VENDIMI.pdf

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851782-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
22.01.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888939-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 05.04.2022.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963431-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CE9F2A-F821-4FB6-AD13-425B288461B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C8C134-4D40-40D2-9C94-91D922626D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DE30D-9C91-4FF4-9E5B-C87E2D3EAA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9150FBE-7A31-42F8-A43C-0A9F42150788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110ABA3C-676F-4E0A-A62C-441DA6F51542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A0C4CC-9390-4514-86C5-4875D8537AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A406B7BE-1869-4245-9812-12959C4B65E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5E2725-47E5-44D4-856D-01D47D0D827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A0D57-2FA8-4AE7-B988-3E20B9C9032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB44B626-D321-4060-A308-8BFB38BD8759
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ANCHOR AD VENDIM ORTAKESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANCHOR AD 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ANCHOR AD 2021.xlsx
ANCHOR AD BILANC 2021 SHENIME-7-10.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008421-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argjend Dhima")                      Nga data 
"04/10/2022             Ne daten "04/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Dorjan Tahiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2ACC69-499C-4881-B2D9-1B1D22AACB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC0754-03DF-42FF-89E9-8A926976D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA225B9-6DEE-41BB-A79F-C4CB4D79F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA225B9-6DEE-41BB-A79F-C4CB4D79F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4808DDD1-6EDD-4F48-A670-5E4F0D2E65C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA19422-B2D9-4FF7-88BB-5EDFB8416088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F38E82-163E-4C3E-BADF-F32F04B57117

